
Pozvánka
Den otevřených dveří,  
Siemens Elektromotory Frenštát,  
28. 10. 2019 10:00 – 16:00

Vážená paní, Vážený pane,

Před 73 lety byla ve Frenštátě pod Radhoštěm pod názvem MEZ Frenštát založena výroba elektromotorů. 
Elektromotorů, které dnes již 25 let pod značkou SIEMENS po celém světě pohání kompresory, pumpy, 
ventilátory, roztáčí lanovky nebo i turbíny větrných elektráren, pohání dopravníky a další strojní zařízení – 
zkrátka elektromotorů, které hýbou světem. 

I přes více než sedmdesátiletou historii jsme moderním výrobním závodem, který digitalizace a automatizace 
změnila k nepoznání.

Přijměte proto pozvání na ukázku naší výroby a přijďte spolu s námi oslavit čtvrtstoletí SIEMENS ve Frenštátě 
pod Radhoštěm ve sváteční pondělí 28. října, 10:00 – 16:00, na Dnu otevřených dveří. Poznejte frenštátský 
Siemens zevnitř. Objevte naši historii i současnost. Čeká Vás prohlídka výrobních prostor s ukázkou výroby, 
slavnostní otevření nové výrobní haly s virtuální prohlídkou budoucího výrobního provozu, retrospektivní 
výstava a retro koutek věnovaný 25-letému výročí firmy, bohatý soutěžní program pro děti i slavnostní 
program na podiu v podání Adolfa Dudka, HTK Band nebo skvělé hudební skupiny Queenie!

V případě zájmu prosíme o laskavé potvrzení vaší účasti na e-mail: lucie.prstkova@siemens.com. Detailní 
informace budou k dispozici v digitální podobě na facebooku pod hashtagem #25letSiemensVeFrenu.

Těším se s Vámi na viděnou u nás!

S pozdravem 
Ing. Roman Valný 
Ředitel 
Siemens, s.r.o., o.z. Elektromotory Frenštát

1946 – 1994 – 2019

siemens.cz


